[image: C:\Users\Ирина\Desktop\Герб для решения.jpg]
ТАЛЬМЕНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
11.11. 2022 год                                                                                                                 № 35
р.п. Тальменка

О награждении  Почетной грамотой и Благодарственным письмом Тальменского районного Совета народных депутатов Алтайского края

На основании ходатайства председателя комитета по аграрным вопросам Администрации Тальменского района Тертищева В.И., ходатайства генерального директора  ООО «МитПром»  Воркина В.М., ходатайства временно исполняющего обязанности директора ПХ ООО «ЭкоНива Алтай» Костюкова Е.И. о поощрении Почетной грамотой и Благодарственным письмом Тальменского районного Совета народных депутатов Алтайского края жителей района за многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм и в связи с празднованием Дня работника сельского хозяйства и перерабатывающей промышленности, Тальменский районный Совет народных депутатов
РЕШИЛ:
1.   Наградить  Почетной грамотой:
- Кравченко Ольгу Николаевну, главного технолога Обособленного подразделения/Комбикормового цеха ООО «МитПром»;
- Писарева Алексея Ивановича, слесаря ООО «ЭкоНива Алтай»;
- Стародубцева Евгения Николаевича, тракториста ООО «ЭкоНива Алтай».
2. Наградить Благодарственным письмом:
- Рудера Максима Ивановича, оператора централизованной мойки Обособленного подразделения/Комбикормового цеха ООО «МитПром»;
- Левицкую Валентину Анатольевну, подменного оператора свиноводческих комплексов и механизированных ферм 6 разряда, Обособленного подразделения/Производственно-технологической службы/Репродуктора/Участка опороса линии Б ООО «МитПром»;
- Гусева Алексея Кирилловича, механизатора (тракториста-машиниста) ООО «ЭкоНива Алтай»;
- Дворова Дмитрия Владимировича, разнорабочего ООО «ЭкоНива Алтай».
3.Контроль за исполнением решения возложить на председателя Мандатной комиссии (Лопатина Т.В.).

Председатель Тальменского районного
Совета народных депутатов                                                                 В.Н. Карташев
image1.jpeg